國立政治大學公告
111年5月10日發文日期：

政教字第1110013082號發文字號：

公告本校111學年度博士班招生考試錄取名單。主旨：

111年5月9日本校111學年度博士班招生委員會第二次會議決議事項。依據：

本校111學年度博士班招生考試，各項成績業經評定，茲將錄取名
單公告如下：

公告事項：

計 開

中國文學系一般生（正取計6名、備取計0名）

001 11110001許○慈(正1)         11110012郭○佑(正2) 11110005謝○晟(正3)

002 11110002黃○智(正4)         11110004陳○榮(正5) 11110008盧○宇(正6)

003

歷史學系一般生（正取計4名、備取計0名）

001 11210007劉○平(正1)         11210003朱○鑣(正2) 11210002胡○鈞(正3)

002 11210004楊○(正4)

003

哲學系一般生（正取計2名、備取計1名）

001 11310001李○恩(正1)    11310004向○緯(正2)

002 11310006崔○浩(備1)

003

宗教研究所一般生（正取計2名、備取計0名）

001 11510001蔡○偉(正1)    11510003陳○清(正2)

002

台灣史研究所一般生/在職生（正取計3名、備取計2名）

001 11610004劉○亭(正1)    11610008李○呈(正2)   11610006楊○(正3)

002 11610013陳○美(備1)    11610003張○瑜(備2)

003

台灣文學研究所一般生（正取計2名、備取計2名）

001   11710005楊○嬋(正2)

002

11710001木山○彰(正1)

11710007辛○青(備1)    11710006蔡○真(備2)

003

華語文教學博士學位學程一般生（正取計1名、備取計0名）

001 11810002孔○如(正1)

002

第 1 頁 / 共 5 頁

教育學系教育行政組一般生（正取計7名、備取計3名）

001 16110001王○元(正1)         16110004呂○中(正2) 16110014許○偉(正3)

002 16110018李○霆(正4)         16110002永○裕(正5) 16110024吳○芬(正6)

003 16110011張○文(正7)

004 16110027陳○瑩(備1)         16110009張○馨(備2) 16110025吳○生(備3)

005

教育學系教育心理與輔導組一般生（正取計5名、備取計3名）

001 16120014蘇○誠(正1)         16120011張○翎(正2) 16120006黃○嘉(正3)

002 16120005許○茹(正4)    16120004柯○稜(正5)

003 16120010李○芸(備1)         16120002謝○安(備2) 16120009陳○君(備3)

004

政治學系一般生（正取計1名、備取計0名）

001 21110003陳○廷(正1)

002

社會學系公共議題與社會學組一般生（正取計1名、備取計0名）

001 21210002陳○杰(正1)

002

財政學系一般生（正取計2名、備取計0名）

001 21310001蕭○遠(正1)    21310002黃○岳(正2)

002

公共行政學系一般生（正取計2名、備取計1名）

001 21410003蔡○營(正1)    21410004陳○函(正2)

002 21410005許○榮(備1)

003

地政學系一般生（正取計2名、備取計2名）

001 21510005陳○涵(正1)    21510001孔○恩(正2)

002 21510007黃○芸(備1)    21510003李○臻(備2)

003

經濟學系一般生（正取計4名、備取計0名）

001 21610005黃○正(正1)         21610002蔡○旻(正2) 21610003傅○堯(正3)

002 21610004蕭○遠(正4)

003

民族學系一般生（正取計1名、備取計0名）

001 21710001邱○蘋(正1)

第 2 頁 / 共 5 頁

002

民族學系在職生（正取計1名、備取計1名）

001 21760001柯○稜(正1)

002 21760003王○憶(備1)

003

國家發展研究所一般生（正取計3名、備取計1名）

001 21810001宋○瑄(正1)         21810004謝○遇(正2) 21810007李○揚(正3)

002 21810003許○芬(備1)

003

國家發展研究所在職生（正取計2名、備取計1名）

001 21860003張○辰(正1)    21860001張○鏞(正2)

002 21860006姜○(備1)

003

社會工作研究所一般生（正取計2名、備取計3名）

001 22210003李○禎(正1)    22210011陳○心(正2)

002 22210013許○維(備1)         22210012畢○萱(備2) 22210002蔡○家(備3)

003

亞太研究英語博士學位學程一般生（正取計1名、備取計0名）

001 22310001王○杰(正1)

002

東亞研究所一般生（正取計2名、備取計1名）

001 31210002葛○濱(正1)    31210003凃○威(正2)

002 31210004呂○胤(備1)

003

東亞研究所在職生（正取計1名、備取計0名）

001 31260001陳○萱(正1)

002

國際經營與貿易學系一般生（從   缺）

001

金融學系一般生（正取計5名、備取計0名）

001 41210002陳○全(正1)         41210004葉○瑋(正2) 41210005曾○維(正3)

002 41210003張○瑄(正4)    41210001蕭○佑(正5)

003

會計學系一般生（正取計2名、備取計1名）

001 41310002許○彥(正1)    41310005林○如(正2)

第 3 頁 / 共 5 頁

002 41310003馬○屏(備1)

003

統計學系一般生（正取計1名、備取計0名）

001 41410001華○甫(正1)

002

企業管理學系學術組一般生（正取計4名、備取計3名）

001 41510001李○綺(正1)         41510006官○霓(正2) 41510012朱○亭(正3)

002 41510009王○育(正4)

003 41510004廖○傑(備1)         41510002鄭○文(備2) 41510008林○頻(備3)

004

資訊管理學系學術組一般生（正取計4名、備取計0名）

001 41610003黃○桓(正1)         41610004莊○芸(正2) 41610001陳○賢(正3)

002 41610005陳○珊(正4)

003

財務管理學系一般生（從   缺）

001

風險管理與保險學系一般生（正取計2名、備取計2名）

001 41810005林○竹(正1)    41810003曾○君(正2)

002 41810004林○汶(備1)    41810007林○儀(備2)

003

科技管理與智慧財產研究所學術組一般生（正取計2名、備取計0名）

001 41910003周○薇(正1)         41910001張○佶(正2)

002

傳播學院博士班一般生（正取計5名、備取計4名）

001 51110009文○誠(正1)         51110005吳○均(正2) 51110006向○言(正3)

002 51110011陳○紋(正4)    51110008鄭○皓(正5)

003 51110010曾○芩(備1)         51110018陳○治(備2) 51110012李○融(備3)

004 51110004蔡○芬(備4)

005

英國語文學系文學組一般生（正取計2名、備取計1名）

001 61110004胡○瑋(正1)    61110002王○安(正2)

002 61110003陳○芬(備1)

003

英國語文學系英語教學組一般生（從   缺）

第 4 頁 / 共 5 頁

001

語言學研究所一般生（正取計1名、備取計0名）

001 61310002吳○蓉(正1)

002

法律學系一般生（正取計7名、備取計0名）

001 71110027陳○廷(正1)         71110017林○廷(正2) 71110002林○芬(正3)

002 71110007吳○瑞(正4)         71110026趙○斌(正5) 71110013黃○倫(正6)

003 71110016賴○君(正7)

004

應用數學系一般生（正取計1名、備取計0名）

001 81110001謝○軒(正1)

002

心理學系一般生（正取計1名、備取計0名）

001 81210002呂○屏(正1)

002

資訊科學系一般生（正取計1名、備取計0名）

001 86110003張○襄(正1)

002

第 5 頁 / 共 5 頁